
II 'illi ISIli ílll i[, 'i|
KOL =^00 GD i) ť'

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 1043/2016

Smluvní stranv

1. Objednatel:

sídlo

zastoupený

IČ

DIČ

bankovní spojení

číslo účtu

telefon

fax

(dále jen objednatel)

město Kolín

Karlovo náměstí 78. 280 12 Kolín 1

Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města

00235440

CZ00235440

Česká spořitelna a.s., pobočka Kolín

3661832/0800

321 748 214

321 720 911

2. Zhotovitel:

zastoupený

sídlo

IČ

DIČ

bankovní spojení

číslo účtu

telefon

SARK engineering. s.r.o.

Ing. Tomášem Kubrem

Za Jalovým dvorem 1949/7a. 140 00 Praha 4

27880214

CZ27880214

777 291 80 1

fax

Zapsaný v O R vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 123761. dne 04.04.2007

(dále jen zhotovitel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s§ 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek'')

1. Obecný popis

Dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách, vznikly
v důsledku okolností, které dodavatel nemohl předvídat a nemá je zahrnuty v předmětu svého
díla. Tyto práce nemohou být z technických důvodů odděleny od původní veřejné zakázky,
jejich provedení je nezbytné pro funkčnost díla a bezvadné dokončení původních stavebních



prací v rámci této investiční a k c e . včetně dodržení záruky z a provedení díla. Realizací změn 

není dotčena k v a l i t a díla a n i ostatní smlmní podmínky a zůstává zacho \án c h a r a k t e r a účel 

díla defmovaný v projektově d o k u m e n t a c i a smlu\'ních d o k u m e n t e c h . 

1 . P o odkrytí stávajících souvrství t e r a s y určených k demontáži b y l a přesněji určena výška 

nových s k l a d e b s minimálním s k l o n e m p r o o d v o d \ o d y z t e r a s y . V z h l e d e m k t o m u . že j e 

nutné provést nové v r s t v y v určitých minimálních tloušťkách, b y l o nutné změnit tloušťku 

z 3 c m n a 2 c m . 

2 . P o odkrytí starých \ r s t e \ k o n s t r u k c e b \ ' l a zjištěna \ e lká v l h k o s t železobetonové k o n s t r u k c e 

kvůli špatnému s t a v u původní h y d r o i z o l a c e . P o poradě s generálním d o d a v a t e l e m , generálním 

p r o j e k t a n t e m a přizvaným zástupcem f i r m y M a p e i . s p o l . s . r . o . . b y l o konstatováno, že b y b y l o 

vhodné oddělit železobetonovou k o n s t r u k c i a spádový b e t o n t e k u t o u hydroizolací P l a s t i m u l 

2 K a zabránit l a k pronikání \ o d y a v l h k o s t i před zimním obdobím z e spodní části k o n s t r u k c e 

d o nových s k l a d e b a z a m e z i t t a k j e j i c h případnému poškození. 

3 . B y l navržen protiskluzný tryskaný pásek n a dlažbě schodiště v šíři 4 0 m m . vzdálený 2 5 

m m o d h r a n y s c h o d u , který b u d e probíhat p o celé délce každého s c h o d u . T e n t o pásek b u d e 

sloužit z h l e d i s k a bezpečnosti p r o t i případnému uklouznutí o s o b . 

4 . Z výše uvedených důvodů smluvní s t r a n y uzavírají k e smlouvě o dílo t e n t o d o d a t e k č. 
kterým s e s m l o u \ ' a mění a doplňuje p o u z e v níže uvedených článcích. 

2. Upravené články SOD 

TI. Ro/sah provedení díla 

Z h o t o v i t e l s e z a v a z u j e provést p r o o b j e d n a t e l e s ta\ební práce n a a k c i ..Oprava terasy 
Městského společenského domu" p o d l e cenové nabídky z e d n e 0 1 . 0 9 . 2 0 1 6 a ceno\ého 
s o u p i s u stavebních prací, které j s o u nedílnou součástí této s m l o u v y . Plnění zakázky b u d e 
realizováno n a p o z e m k u p a r e . č. 5 / 1 v k . ú. Kolín. 

Při plnění zakázky b y l a zjištěna velká v l h k o s t železobetonové k o n s t r u k c e , p r o t o b y l o 
na\rženo oddělení železobetonové k o n s t r u k c e a spádového b e t o n u t e k u t o u h\droizolací. P o 
odkrytí stávajících souvrsl\ 'í t e r a s y b y l o nutné změnil tloušťku nové dlažby. Z bezpečnostních 
důvodů b y l navržen protiskluzný tryskaný pásek n a dlažbě schodiště. 

I I I . Cena za dílo 

Smluvní s t r a n y sjednávají c e n u z a stavební dílo v S O D 1 0 4 3 / 2 0 1 6 celkové výši t a k t o : 

C e n a díla c e l k e m b e z D P I 1 1 . 5 9 6 , 3 8 7 . 0 0 Kč 

D P H 2 1 % 3 3 5 . 2 4 1 , 0 0 Kč 

Cena díla celkem včetně D P H 1.931.629,00 Kč 



Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel provede stavební víceprácc a ménéprácc

v celkové výši

vícepráce bez DP H

méněpráce bez DPH

Cena díla dle SOD 1043/2016 bez DPH

Vícepráce bez DP H

Méněpráce bez DPH

Cena díla celkem bez DP H

DPH 21 %

Cena díla celkem včetně DPH

474.600.00 Kč

457.500.00 Kč

1.596.387.00 Kč

474.600,00 Kč

-457.500.00 Kč

1.613.487.00 Kč

338.832.27 Kč

1.952.319.27 Kč

DPH bude účtována dle § 92e. zákon č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisu v režimu

přenesené daňové povinnosti.

3. Závěrečná ujednání

VII. Ostatní ujednání

15. Tento dodatek č. 1j e vyhotove n ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží

objednatel advě zhotovitel.

Príiohv: /měno\ v list

V Kolíně dne .Í^^.ť-^.M'.

za objednatele:

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

V Praze dne
02 12 . 2016

za zhotovitele:

Za lolovym dvorem 1949/70

Ing. Tomáš Kubr
jednatel



Doložka

Potvrzujeme vc smysl u § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. že byly splněny podmínky

pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek byl projednán aodsouhlasen Radou města Kolína

dne 28.11.2016, usnesení č. 2748/84/RM/2016,

PhDr. Tomáš Růžička. MPA

II. místostarosta

Pověření členové Rady města



Název a k c e a d r e s a a další i d e n t i f i k a c e 

O P R A V A T E R A S Y M S D KOLÍN 

Změnový l i s t č.1 

D a t L m - 4 . 1 1 . 2 0 1 6 

Odpočet z W : 

Díl 7 7 2 : KAMENNÉ DLAŽBY 
P o l 3 8 - Dlažba z d e s e k z přírodního k a m e n e prostá+10%Dror 
broušená žula, tloušťka 3 c m / p l o c h a rovné t e r a s y 

ODPOČET C E L K E M b e z D P H 

Připočet: 

1 . Dlažba z d e s e k z přírodního k a m e n e ZULA+10%proř. 
t'Ouéťka 2 c m / p l o c h a rovné t e r a s y 

2 P L A S T I M U L 2 K P L U S 

3 Montáž P l a s t i m u l 2 K p l u s 

PŘÍPOČET C E L K E M b e z D P H 

1 5 0 m 2 X 3 0 5 0 . - Kč = 4 5 7 , 5 0 0 , -

457.500,-

1 5 0 m 2 X 2 . 8 0 0 , - Kč = 4 2 0 . 0 0 0 . -

4 5 0 k g X 75r = 3 3 7 5 0 . -

1 5 0 m 2 x 5 0 - = 7 . 5 0 0 , -

461.250.-

Vypriicovul Ing. Tomáš Kiibr ,j 

. i'.r.iriEviii7Kí- i f :(73S3íi.'. © 

Duviid: 

líivcsior: 
Město KOLÍN, Městský úřad Kolín 

Ohodnoceni iniéirv. Daluni: 

PřcdkUidá: 

l'ol\')-Zí')lÍ ZIIK' CUV. Díiiiim: 

i 



Název a k c e , a d r e s a a další i d e n t i f i k a c e 

O P R A V A T E R A S Y M S D KOLÍN 

Změnový l i s t č,2 
D a t u m : 1 6 1 1 . 2 0 1 6 

Připočet; 

1 . Protiskluzné tryskané pásky n a nášlapy schodů 

PŘÍPOČET C E L K E M b e z D P H 

8 9 b m x 1 5 0 , - K č = 1 3 . 3 5 0 , -

13.350.-

lypracoval: !iig. Tomáš Kuhr 

Město KOLÍN. Městský úřad Kolin 

vice/u-áctí / ménéprácc 

Ohodnoceni změny: Dcifum: 

PřcJkládú: 

Potvrzení zmčny: Dafitm: 

X t A h i / i c - i lín I 

i / L - 7 - / ) / 


